
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
198 
202 
111 
932 

21 
912 

27 
727 

9 
32 

Name 
HUGO PHILIPPE 
ALEXANDRO CARVALHO 
ALEX CAVALCA 
ERIVELTO NICOLADELLI 
TIAGO HORT 
GUILHERME FRUTUOSO 
GUSTAVO VISOTO 
JADER SCHMITZ 
FABRICIO FARINA 
FLAVIO DE OLIVEIRA 

Overall BestTm  
1:09.168 
1:09.938 
1:10.153 
1:11.788 
1:13.067 
1:13.660 
1:13.852 
1:14.777 
1:16.637 
1:18.321 

Diff 

0.770 
0.985 
2.620 
3.899 
4.492 
4.684 
5.609 
7.469 
9.153 

Cidade 
TUBARAO 
SAO JOAO BATISTA 
PINHEIRO PRETO 
ORLEANS 
BRUSQUE 
PALHOÇA 
CARAZINHO 
LUÍS ALVES 
CONCÓRDIA 
ITAJAI 

Patrocínio 
INEX MOTORS 
FISIOTERAPEUTA ANATENSINI, JRS SUSPENSÕES, TORNEARIA CARVALH 
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS / RACER OFFROAD / B 
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS RACEWEAR-BCL EMPREENDIME 
HORT SEGUROS-BORRACHA PNEUS-DARA MOTOS-ZEK MOTOS-JOSSI BARBE 
MOTOSUPER / DESPACHANTE DA PONTE / FRUTUOSO ADVOGADOS 
VISOTO EQUIPAMENTOS 
HANG MOTOS, KPR PNEUS 
STOP TRUCK PERSONALIZAÇÕES 
APW ACESSORIA-GETULIO MOVEIS-SIIRI CROSS-OPUS BAR 

 

Sorted on best lap time
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5ª e 6ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX3 

Treino Cronometrado - 5ª Etapa 

Xaxim 0,000 km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


